
 
 
 
 
 
Prot. n.  7191         lì  18/10/2017 
 

 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PE R GLI ALUNNI DELLA 
SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA PER GLI AA.SS. 2017 /2018, 2018/2019 E 2019/2020 (art. 
36, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i). IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO €. 
180.000,00.  
COD. CIG: 7144939E2C 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Scadenza presentazione offerte 18/09/2017 ore 12:00 

Apertura offerte 26/09/2017 ore 9:30; 
 
L’aggiudicazione sarà a favore del concorrente che avrà totalizzato il punteggio più elevato, sulla base dei 
criteri di valutazione di seguito elencati secondo l’ordine di disamina delle offerte, dettagliatamente descritti 
nel presente bando di gara e così sintetizzati: 

• valutazione della qualità dell’offerta tecnica (punteggio massimo 92,833/100); 

• valutazione dell’offerta economica (punteggio massimo 67,785/100). 

 
Ditte partecipanti n. 3 
Ditte ammesse     n. 2 
Ditte escluse        n. 1 
 
1° classificata “SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA” con punteggio complessivo pari a 93,11; 

2° classificata ”BIORISTORO ITALIA SRL” con punteggio complessivo pari a 85,78. 
 
Con Determinazione del Responsabile del Servizio N. 289 del 17/10/2017 l’appalto in oggetto è stato 
aggiudicato alla Ditta: 

• SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA, con sede legale in Via Della Scienza n. 26/A – 36100 
VICENZA, P. IVA 01617950249, 

 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti 
dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, è invece 
efficace nei confronti dei contro interessati (Adunanza Plenaria, Sentenza Consiglio di Stato 32/2012). 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 D.ssa Rita Sturvi 

 

 

COMUNE DI ACUTO  

P r o v i n c i a  d i  F r o s i n o n e  


